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“6 Ekim İstanbul’un Kurtuluşu” sabah törenleri Sosyal Bilimler Bölümü 
tarafından organize edilerek 03 ve 05 Ekim 2018 tarihlerinde 7 ve 8. sınıf 
öğrencilerimiz ile gerçekleştirildi.

6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU SABAH TÖRENİ

Sa
ba
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ör

en
ler

i



10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında sabah töreninde ikinci 
sınıflara ‘‘Atatürk ve Sanat’’ konulu sunum yapılmıştır. Atatürk’ün sanata 
ve sanatçıya verdiği önem, Cumhuriyet’in ilan edilmesiyle birlikte, görsel 
sanatların tüm alanları resim, heykel ve seramik vb. sanat eserlerinin 
oluşmasında verilen büyük destek kavratılmıştır.

ATATÜRK VE SANAT

Sa
ba
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ler
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Et
kin

lik
ler

3. sınıflar, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hafta içi etkinlikleri kapsamında 
Cumhuriyet’in yaşamımıza getirdiği yenilikleri; Türkçe metinler, videolar, 
PPS sunumları, drama çalışmaları eşliğinde izleyerek konuşup tartıştılar 
ve bununla ilgili “Benim Gözümden Cumhuriyet” temalı pano çalışması 
yaptılar.

3. SINIFLAR 29 EKİM PANO ÇALIŞMASI



Et
kin

lik
ler

3. sınıflar, 10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri kapsamında; 
Atatürk’ün hayatı ile ilgili videolar izleyerek pano çalışması yaptılar.

3. SINIFLAR 10 KASIM PANO ÇALIŞMASI



Et
kin

lik
ler

3. sınıflar olarak, “Vapurları Seven Çocuk” isimli kitabı okuduk ve kitabın 
yazarı Behiç Ak ile söyleşi yaptık. Ayrıca öğrencilerimiz kitaplarını yazara 
imzalatma imkânı buldular. 

3. SINIFLAR BEHİÇ AK YAZAR SÖYLEŞİSİ



Et
kin

lik
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3. sınıflar, PYP etkinlikleri kapsamında toplum ve çevre sağlığını etkileyen 
resimleri içeren çalışmalar yaptılar. Bu çalışmada öğrenciler bir 
pencereden baktıkları hayal ederek toplum ve çevre sağlığını içeren  
yaratıcı yazma çalışmaları yaptılar ve sınıfla paylaştılar.

3. SINIFLAR BENİM PENCEREM ÇALIŞMASI



Et
kin
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3. sınıflar olarak,  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında, 
30 Ekim- 2 Kasım 2018 tarihlerinde sabah törenlerinde “Cumhuriyet’in 
Getirdikleri” adlı drama çalışmasını sergiledik.

3. SINIFLAR CUMHURİYET BAYRAMI 
SABAH TÖRENİ



Et
kin
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3. sınıflar, PYP etkinlikleri kapsamında  
“Sağlıklı Tabak” etkinliği yaptılar. 
Öğrencilere “Sağlıklı Beslenme” konulu 
bilgilendirme çalışmaları yapıldıktan 
sonra öğrencilerden gruplara 
ayrılmaları istendi. Oluşturulan gruplar, 
kendi içinde görev dağılımı yaparak 
sağlıklı bir kahvaltı öğünü tasarladılar. 
Getirilen besinlerle, gruplar kahvaltı 
tabaklarını oluşturdular ve birbirlerinin 
tabaklarını inceleyerek yorumda 
bulundular. Sonunda sınıfta kahvaltı 
yaptılar.

3. SINIFLAR SAĞLIKLI TABAK ETKİNLİĞİ



Et
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3. sınıflar, PYP çalışmaları kapsamında 29 Ekim- 2 Kasım 2018 
Haftası’nda “ Toplumsal Sağlık” konulu bir yardım kampanyası 
tasarladılar. Bu kampanyayı tasarlarken iş birliği, hoşgörü, güven ve 
değer bilme tutumlarını özümseyerek çalıştılar. Daha sonra bu 
kampanya ile ilgili arkadaşlarına sunum yaparak okul duvarlarında 
sergilediler.

3. SINIFLAR TOPLUMSAL SAĞLIK 
PROJESİ

yaparak okul 



Et
kin
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3. sınıflar, ortak okutulan 
“Vapurları Seven Çocuk” kitabıyla 
ilgili 5-9 Kasım 2018 tarihleri 
arasında bir kütüphane etkinliği 
gerçekleştirdi. Farkındalık 
yaratmak amacıyla öğrencilerle 
ilk önce  çevre sağlığı konusunda 
konuşuldu ve beyin fırtınası 
yapıldı. Daha sonra ise  kitabın 
içeriğine uygun olarak 
öğrencilerin kendi vapurlarını 
tasarlamaları sağlandı.

3. SINIFLAR «VAPURLARI SEVEN ÇOCUK»
KÜTÜPHANE ETKİNLİĞİ



Et
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2. sınıflar olarak 31 Ekim 2018 Çarşamba günü,  sınıfta okuduğumuz 
“Ben Ne Zaman Doğdum?” adlı kitabın canlı kitap etkinliğini izledik.

«BEN NE ZAMAN DOĞDUM»
CANLI KİTAP ETKİNLİĞİ



Et
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30 Ekim 2018 Salı sabahı okulumuzun bahçesinde “Cumhuriyet 
Yürüyüşü” yapıldı. Yapılan yürüyüşe ellerinde pankartlar ile katılan 
öğrencilerimiz Cumhuriyet Bayramı’nı coşkuyla kutladılar. 

CUMHURİYET YÜRÜYÜŞÜ



Et
kin
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4. sınıflar 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Atatürk’e 
teşekkür etmek için şiirler yazarak kat panolarında sergilediler. 

CUMHURİYET BAYRAMI



Et
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4. sınıf öğrencilerimiz okulumuza gelen  Diyetisyen Demet ÖZELGİN ile 
İnsan Sağlığı-Dengeli Beslenme İlişkisi söyleşisini gerçekleştirdiler.

DENGELİ BESLENELİM,SAĞLIKLI OLALIM



Et
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5 ve 6. sınıf Almanca öğrencileri ile Almanya’yı en iyi anlatan 
“T-Shirt Boyama Etkinliği” yapıldı.

ALMANCA T-SHİRT BOYAMA ETKİNLİĞİ



Et
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11 Ekim 2005’te bu dünyadan ayrılan, sonsuzluklara yelken açan 
edebiyatımızın kaptanı, 1946 Işık Lisesi mezunu Attila İlhan’ı ölüm günü 
olan 11 Ekim’de 8.sınıflarımızın hazırlayıp sunduğu sunumda saygıyla 
andık.

“Çiçekler damlıyor gecenin parmaklarından
Dudaklarımda eski bir mektep türküsü
Karanlıkta sana doğru uzanmış ellerim
Gözlerim gözlerini arıyor durmadan
Nerdesin?”

“Öl desen belki ölecektim
İçimde biber gibi bir kahır
Bütün şiirlerimi yakacaktım
Yalnızlık bana dokunuyordu”

ATTİLA İLHAN’I
SAYGIYLA ANDIK

Dudaklarımda eski bir mektep türküsü

Karanlıkta sana doğru uzanmış ellerim

Gözlerim gözlerini arıyor durmadan



Et
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“Işıklı Ellerden 95.Yılında Cumhuriyet” konulu resim sergisine hem Galeri
Işık’ta hem de okulumuz C Blok Sergi Katı’ nda eş zamanlı olarak 2 ve 3. 
sınıflar düzeyiyle grup çalışmaları şeklinde katılım sağlanmıştır. 
Sergilenen grup çalışmaları 180x90 cm boyutunda olup karışık teknik 
kullanılarak dokuz adet çalışma sergilenmiştir. 

IŞIKLI ELLERDEN 95.YILINDA
CUMHURİYET  OKULUMUZDA



Et
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Nişantaşı Galeri Işık’ta Dört kampüsün katılımıyla “Işıklı ellerden 95 
yılında Cumhuriyet” konulu sergiye 3. sınıflar düzeyiyle katılım 
sağlanmıştır. Sergide yer alan çalışmalar 180x90 cm boyutunda olup 
karışık teknik kullanılarak dört çalışma sergilenmiştir. 

IŞIKLI ELLERDEN 95.YILINDA
CUMHURİYET GALERİ IŞIK’TA 



Et
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Cumhuriyet’in ilanından sonra başlayan yeni çağdaşlaşma ve kültürel 
dönem, toplumun her kademesinde görülmüştür. Cumhuriyet öncesi ve 
Cumhuriyeti Dönemi ressamları tüp geçit alanında tanıtılarak 
sergilenmiştir.

CUMHURİYET DÖNEMİ 
TÜRK RESİM SANATI

sergilenmiştir.



Et
kin

lik
ler

25 Ekim 2018  tarihinde fen bilimleri öğretmenimiz Özge DAL,  8. 
sınıflarımıza “Dünyamızın Öyküsüne Panoramik Bakış-Fosiller ” adlı bir 
sunum gerçekleştirmiştir. 

DÜNYAMIZIN ÖYKÜSÜNE 
PANORAMİK BAKIŞ-FOSİLLER



Et
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20 Eylül 2018 Perşembe günü 8. sınıflarımıza   fen bilimleri 
öğretmenimiz Burçak GÖKMEN “Nobel: Az Bilinen Yönleri ve Bilim 
İnsanları” sunumu gerçekleştirilmiştir. 

NOBEL ÖDÜLLÜ 
BİLİM İNSANLARI SUNUMU



Et
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Okul Öğrenci Meclisi Başkanlığına aday olan öğrencilerimiz 
15 Ekim 2018 Pazartesi günü bayrak töreni sonrası konuşma yaptılar.

OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ 
BAŞKAN ADAYLARI TANITIMI



Et
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Öğrencilerin demokratik toplum düzeni ve sosyal hayat içinde karar verme 
ve yönetime katılma yeteneklerinin gelişmesi için, MEB Demokrasi Eğitimi 
ve Okul Meclisleri Yönergesi doğrultusunda; 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı 
Okul Öğrenci Meclisi Başkan Seçimi yapılmıştır. 
19 Ekim 2018 Cuma günü yapılan seçimde 8 sandıkta 1183 oy kullanılmış 
ve 8-A sınıfından Evrim Sude CON Okul Öğrenci Meclisi Başkanı olmuştur.

OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ 
BAŞKANIMIZI SEÇTİK



Et
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25 Ekim 2018 Perşembe günü fen bilimleri öğretmenimiz Gürkan AKÇAY 5. 
sınıf öğrencilerimize Selanik Gezisi öncesinde « Rotamız Selanik, Yolumuz 
Bilim» sunumunu gerçekleştirmiştir. 

ROTAMIZ SELANİK 
YOLUMUZ BİLİM SUNUMU



Et
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7. sınıflar tarafından yapılan  “Cumhuriyet’in İzinde” konulu broşür 
çalışmaları Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 26 Ekim-02 Kasım 
tarihlerinde sergilenmiştir.

7. SINIFLAR «CUMHURİYETİN İZİNDE»
BROŞÜR ÇALIŞMALARI SERGİSİ

tarihlerinde sergilenmiştir.



Et
kin

lik
ler

İletişim araçlarının önemi ve gelişim sürecinin kavratılması amacıyla 
7. sınıflarda afiş çalışması yapılmış ve 15-19 Ekim 2018 tarihlerinde 
sergilenmiştir.

7. SINIFLAR « İLETİŞİM ARAÇLARI»
KONULU AFİŞ SERGİSİ



Et
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lik
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1. Sınıflarımız 2 Ekim 2018 Salı günü “Tan Sağtürk’le Kitap Okuma 
Etkinliği”ne katıldılar. 

TAN SAĞTÜRK 
KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ



Et
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7. sınıflarımız 24 Eylül 2018 Pazartesi günü ön bahçede “Teleskobumda 
Uzay” etkinliği ile sonsuzluğa baktılar. 

TELESKOBUMDA UZAY



U
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31 Ekim 2018 Çarşamba günü Halloween Kutlamaları kapsamında 6. 
sınıflarımızda kostüm yarışması düzenleyerek her sınıftan seçilen üç 
öğrenciye ödül biletleri verdik. 
3. sınıf öğrencilerimiz de  Halloween Kutlamalarında çok eğlendi. Sınıf 
masalarımızı yaptığımız küçük kâğıt hayaletler ile süsledik ve şarkılar 
dinledik.

HALLOWEEN ETKİNLİĞİ

yaptığımız küçük kâğıt hayaletler ile süsledik ve şarkılar 
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Et
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ler 3. sınıf öğrencilerimiz ile ‘International Dot Day’ gününü kutladık. ‘Dot Day’ 

hikayesini kütüphanemizde okuduk ve Dot Day ile ilgili sınıf çalışmaları 
yaptık.

INTERNATIONAL DOT DAY
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Camembert ,Ekler, Krep…Fransa 
13.10.2018 tarihinde 7.sınıflar düzeyinde "La semaine du goût-Tadım 
Haftası" etkinliği gerçekleştirildi. Bir peynir çeşidi olan “Camembert “ tadıldı, 
krep ve ekler pastası yenildi. Fransız mutfağını tanımak ve öğrenmek 
öğrencilerimizi mutlu etti.

SEMAINE DU GOUT

öğrencilerimizi mutlu etti.
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Öğrencilerimiz sınıflarında United Nations Day (24 Ekim) kutlamak, 
dünyadaki fakirlik konusunda farkındalık kazanmak ve çözüm üretmek için 
çeşitli aktiviteler yaptılar. 

UNITED NATIONS DAY
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6 Kasım 2018 Salı günü FMV Özel Ayazağa ve Ispartakule Işık Ortaokulu 
World Issues Kulübü öğrencileri, Ayazağa Kampüsünde bir araya gelerek
çeşitli konularda münazara etkinlikleri yaptılar.

WORLD ISSUES KULÜP ETKİNLİĞİ
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Ülkemizde son yıllarda ilginin çok olduğu aikido branşı hakkında 26 Ekim 
2018 Cuma günü öğrencilerimize uygulamalı bilgilendirme etkinliği yaptık.
Öğrencilerimiz aikido eğitmenleri ile sohbet etme fırsatı bularak bu renkli 
etkinlikten keyifle ayrıldılar. 

AİKİDO BRANŞI

keyifle ayrıldılar. 
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Her yıl 10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında  Atatürk’ün 
spora ve sporcuya verdiği önem, spor organizasyonlarının gelişmesi için aldığı 
kararlar ,  bizzat yaptığı sporlar anlatılmış,  öğrencilerimize «Sporcu Atatürk»
tanıtılmıştır.

ATATÜRK VE SPOR



Sp
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17 Ekim 2018 Çarşamba günü   Swissotel The Bosphorus Spor Müdürü Bülent 
Özdemir’in katılımıyla, 4. sınıf öğrencilerimize beslenme ve spor konusunda 
bilgi vererek bu konuda bilinç kazandırmaya çalıştık. 

BESLENME VE SPOR



Tö
ren

ler
Ulu Önder Atatürk'ün ölümünün 80. yılı nedeniyle, 10 Kasım 2018 Cumartesi 
günü saat 09.05'te okulumuzda Atatürk'ü Anma Töreni yapıldı.

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA TÖRENİ 



Tö
ren

ler
26 Eylül 2018 Çarşamba günü  8. sınıf öğrencilerimizden Pet Sınavında üstün 
başarı gösteren öğrencilerimize, sertifikaları okul müdürümüz Didem Şiranur
tarafından takdim edildi.

PET SINAVI SERTİFİKA TÖRENİ



Ge
zil

er
Ata’mızı Selanik’te andık
5. sınıf öğrenci ve öğretmenimizin katılımıyla Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 80. yılında, 16 yıldır her yıl olduğu gibi 
Selanik’te doğduğu evde andık. Atamızın doğup büyüdüğü evin bahçesinde 
düzenlen törenimiz, tüm izleyenlerin duygularına ve düşüncelerine tercüman 
oldu.
Selanik Başkonsolosumuz Orhan Yalman OKAN, tören sonrası öğrencilerimizi 
konsolosluk binasında ağırlayarak tebrik etti. FMV Yönetim Kurulu CEO’ muz 
Sayın Koray TULGAR, Vakıf Genel Müdürümüz Sayın Alp GÜNAY ve Eğitim 
Kurumları Koordinatörümüz Sayın Faika TOPAL vakfımız adına Başkonsolos’a
öğrencilerimizin öğretmenleriyle yaptığı cam füzyon hediyeyi sundular. 

5. SINIFLAR SELANİK GEZİSİ

öğrencilerimizin öğretmenleriyle yaptığı cam füzyon hediyeyi sundular. 



Ge
zil

er
8.11.2018 tarihinde 7. sınıf düzeyinden bir grup öğrencimizle Erenköy 
Kampüsümüzdeki Planetaryuma bir gezi düzenledik. Evreni ve gezegenleri 
ziyaret ettik. 

ERENKÖY IŞIK PLANETARYUM GEZİSİ

ziyaret ettik. 



Ge
zil
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Okul müdürümüz  Sayın Didem Şiranur önderliğinde ve Türkçe öğretmenimiz 
Sayın Sennur Karanlık rehberliğinde İstanbul Sultanahmet Meydanı ile 
başlayan Balat ile devam eden gezginlik maceramız İznik gezisi ile sürdü. 39 
kişilik öğretmen grubu ile çok keyifli bir cumartesi günü yaşadık. Sonraki 
gezimiz daha uzak bir bölgeye olacak, sürprizlere hazır olun. 

"IŞIK'LA GEZİYORUM GRUBU" İZNİK'TEYDİ 



Ge
zil

er
2018 – 2019 Eğitim Öğretim Yılı etkinlikleri çerçevesinde 05 Kasım 2018
Pazartesi günü 7. sınıf öğrencilerimiz ile Sosyal Bilgiler dersi kapsamında
Panorama 1453 Tarih Müzesi’ne gezi düzenledik.

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ
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Bu yıl 5.sini düzenlediğimiz HOLES TRIVIA yarışmamız 8. sınıf öğrencilerimizin 
aktif katılımıyla ve ilgiyle izlendi. Yarışmacılarımızdan Yiğit ÖZER’i ve Yaman 
BULGUROĞLU’nu başarılı performanslarından ötürü kutluyoruz. Bol kitaplı 
günler diliyoruz.
8th graders have enjoyed watching and participating in Holes Trivia after
finishing the novel in class. We congratulate the winners of this year’s trivia Yiğit 
Özer and Yaman Bulgurluoğlu and wish them many more days spent with
reading.

HOLES TRIVIA YARIŞMASI



Ka
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Sabah kahvaltısı için hazırlanan sandviçlerimizin bir kısmını okulumuzun 3 farklı 
noktasında okulumuza gelen ziyaretçilerle paylaşıyoruz.

ASKIDA SANDVİÇ



Ka
mp

an
ya

la
r

Diyarbakır ili  Hazro ilçesindeki Gözlü köyü Gözlü İlköğretim Okulu ve Kırıkkaşık
Köyü Kırıkkaşık İlköğretim Okulu öğrencilerine iletilmek üzere, gönüllü veli ve 
öğretmenlerimiz atkı bere setleri örüyor.

BÜYÜKLER ÖRER, KÜÇÜKLER GİYER

setleri örüyor.
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Pastacılık yeteneğiyle tanınan 8E sınıfı öğrencilerinden Yiğit ÖZER, geliri Işıkla 
İyiliğe Projeleri’nde kullanılmak üzere Halloween süslemeli kekler yaptı ve 
satışa sundu.

HALLOWEEN BAKE SALE



Ka
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1. sınıftan 8. sınıfa dek tüm öğrencilerimiz, Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne 
tekerlekli sandalye bağışına katkıda bulunmak üzere plastik kapak topluyor. 
Kampanyamız yıl boyunca sürecek.

PLASTİK KAPAK KAMPANYASI

Kampanyamız yıl boyunca sürecek.
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FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu matematik öğretmenlerimiz Pınar ŞENER 
AKBAY ile Birgül SERÇE, Sonbahar Öğretmenler Sempozyumu’na “Harry 
Potter’ın Sihirli Dünyasında Koordinat Avı” sunumuyla katıldılar.

22. SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU
MATEMATİK



Ö
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FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu Türkçe öğretmenlerimiz Sennur Karanlık ile 
Cansu Eyyüboğlu Uysal, Robert Koleji’nde yapılan 22. Sonbahar Öğretmenler 
Sempozyumu’na “Baştan Yazalım Mitolojiyi” sunumuyla katıldılar.

22. SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU
TÜRKÇE
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FMV Özel Ayazağa Işık Okulu bilişim teknolojileri öğretmenlerimiz Mervenur 
Yıldız ve Nur Faden Karaçam ile FMV Özel Işık Okulu bilişim teknolojileri 
öğretmeni Selin Peçe, Robert Koleji’nde yapılan 22. Sonbahar Öğretmenler 
Sempozyumu’na “Kodlama Korsanları” sunumuyla katıldılar.

22. SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
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5. SINIFLAR VERİMLİ DERS ÇALIŞMA
BAŞARI: MOTİVASYON, HEDEF, PLANLAMA

19.10.2018 Cuma günü 5. sınıf öğrencilerimize yönelik "Verimli Ders 
Çalışma ve Test Çözme Teknikleri" konulu sunum düzey psikolojik 
danışmanı Pınar PÖGE tarafından gerçekleştirilmiştir. Sunumda başarıya 
giden yolda hedef belirlemek, planlama yapmak, zaman yönetimi ve 
motivasyon konuları ile ilgili bilgiler paylaşılmıştır.
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ŞUBE REHBER ÖĞRETMEN ÇALIŞTAYI

27-31 Ağustos 2018 tarihlerinde 7. sınıf ve 8. sınıf şube rehber 
öğretmenleri ile tanışma amacıyla grup çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu 
çalışma aracılığıyla öğretmenlerin yıl içindeki beklentileri dinlenmiş, ortak 
çalışmalar için fikirler üzerine konuşulmuştur. Çalışmanın sonunda 
öğretmenler ile grup resmi çizme çalışması yapılmış,  motivasyon 
oluşturulması hedeflenmiştir.
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7. SINIFLAR TEST ÇÖZME TEKNİKLERİ SUNUMU

22-26 Ekim 2018 tarihlerinde 7. sınıf düzeyleri ile “Test Çözme Teknikleri 
ve Verimli Ders Çalışma” konulu seminer gerçekleştirilmiştir. Bu paylaşım 
aracılığıyla öğrencilerde motivasyon oluşturma, doğru ders çalışma 
yöntemlerini pekiştirme ve test çözme teknikleri bilincinin oluşturulması 
hedeflenmiştir.
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ÇOCUK KORUMA POLİTİKASI PAYLAŞIMI

Öğrencilerimizin eğitim hayatlarını güvenli ve destekleyici bir ortamda 
sürdürebilmeleri adına oluşturulan ve düzenli olarak güncellenen Çocuk 
Koruma Politikamız; okulumuz bünyesinde çalışan Çınar Tur servis 
şoförleri ve hostesleri, İSS, Sofra Grubu ve Doruk Güvenlik çalışanları ile 
paylaşılmıştır. Paydaşlarımıza, öğrencilerimizin fiziksel ve duygusal 
güvenliklerini nasıl sağlayacakları anlatılırken; Çocuk Koruma Ekibimiz ile 
nasıl iş birliği içinde çalışacaklarına dair bilgiler verilmiştir.
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ÇOCUĞUM OKULA BAŞLIYOR

Oryantasyon çalışmaları kapsamında FMV Özel Ayazağa Işık İlkokulu 1. 
sınıf velilerimize yönelik "Okul Çağı Çocuğunun Gelişim Özellikleri" 
konulu seminer çalışmamız 5 Eylül 2018 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir. Değerli katkılarından dolayı Uzman Psikolojik 
Danışman Göver Kazancıoğlu'na teşekkür ederiz.



Re
hb

erl
ik 

Ça
lış

ma
la

rı
KARİYER PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

Ayazağa Işık İlköğretim Kurumu Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Servisi'nin, 8. sınıf öğrencilerine yönelik "Kariyer Planlama Çalışmaları" 
kapsamında  düzenlemiş olduğu   “Mutluluk ve Başarı” konulu 
motivasyon çalışması 18 Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Değerli 
paylaşımlarından dolayı  Yönetici ve Takım Koçu  Meltem Kınacı'ya 
teşekkür ederiz. 
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REHBERLİK HİZMETLERİ YÜRÜTME KURULU 

TOPLANTISI 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi’nin tüm düzeylerde yıl boyunca 
yapacağı çalışmalar okul kamuoyu ile paylaşılmıştır. Görüş ve öneriler 
alınmıştır.



Ayazağa Işık’tan Haberler

Devam Edecek…

azağa Işık’tan Haber


